*deriv.*: ?recentatorius.

**[recentorius, -a, -um. formatio mira sexies apud CIC. leg. agr. 1, 10. 11. 2, 57 tradita (sc. in iunctura c. ager) ad Onom. releganda vid., nisi corrupta est et ad genus agri publici quoddam referenda (ita Kunkel-Wittmann, *Die Magistratur*, 1995, 340 adn. 148, qui de recentatorius vel recentarius cogitant; censorius coni. Zumpt).]**

**[recreo: ἐστέω GLOSS. corruptum (recedo: ὑστερῶ coni. Heraeus, rigeo: ἐστέομαι Bücheler).]**

**recepitūs** v. receptius.

**recepio, recepso** v. recipio.

**receptabilis, -e.** a receptare.

[in var. *l.* pro -tibil- p. 303, 24.]

1 de eo, quod *receptari* potest vel *receptatur*, sc. *notione pass.*: AMBR. spir. 1, 5, 72 *spiritus sanctus* cum sit inaccessibilis natura, -is (-tibil- var. *l.*) tamen propter bonitatem suam nobis est. DIONYS. EXIG. Conc. IV 2 p. 199, 32 non erit -is (-tibil- var. *l.*) innovatus *praedicationis* (*gr.* *ibid.* p. 189, 15 ἀπαράδεκτος). 2 de eo, quod *receptare* potest vel *receptat*, *admittit*, sc. *notione act.* (*quid, indicat gen.*): AMBR. epist. 6, 31, 1 cum aliud inpassibile esset, aliud passionis -e (*receptaculum* var. *l.*; *postea*: passibile). CASSIOD. Ios. antiq. 17, 150 p. 493 regem morbo *praegravatum* et remedii minime -em (*aliter gr.* τὴν ρόον θεραπεύειν ἀπογονούντα). MVTIAN. Chrysost. hom. 29, 2 p. 421<sup>ext.</sup> qui nos amat, festinat, ut nos efficiat suorum -es munerum (*gr.* p. 205 δεκτικούς). Hillen.

\***receptaculum, -ī n.** a receptare.

NOT. Tir. 10, 87 -um.

de *notione*: CHAR. gramm. p. 407, 31 -um, deversorium flagitorum. GLOSS. -um: δοχεῖον. ὑποδεκτήριον. sinus (*cf.* GLOSS.<sup>1</sup> I Ansil. si 497 sinus: -a). habitaculum vel receptorium. GLOSS.<sup>1</sup> Corp. R 103 habitatio receptionis et [e]xenodoc(h)ium (*item GLOSS.* V 328, 48 [ubi *l.* h. receptionis]. 388, 4). I Ansil. RE 81 locus recipiens. sim. al.; cf. vol. V 1, 852, 75. X 1, 202, 45. legitur inde a CIC., in versu non nisi COMM. p. 301, 15. [it. ricettacolo a serm. docto non alienum. cf. Battisti-Alessio V 3247. Cortelazzo-Zolli<sup>2</sup> 1362. Schd.-Cr.] [suppl. contextu manco p. 301, 19 et INSCR. suppl. Ital. n. s. 22 p. 120 n. 122 (saec. I) *(recep)taculor(um)*. in var. *l.* falsa *l.* 40.]

significatur *receptandi locus vel instrumentum aut actio* (*id quod receptatur p. 302, 65; vi praeverbiū fere evanida praeter p. 302, 72, ubi respic. actio rursum capiendi*). pendet gen. indicans, quis (*quid*) -o recipiatur, e. g. p. 300, 4. 301, 66. 302, 68. et saepe (*cf.* pron. poss. p. 300, 19. 302, 72. al., dat. p. 301, 48; nota gen. actionis p. 301, 23); unde quis (*quid*) -o recipiatur, quid arceat sim. p. 300, 9sq. et belli p. 300, 23sq. (*cf.* *praepos.* ex p. 300, 9, adversus p. 300, 18); quo in loco constet vel ubi sit -um, e. g. p. 300, 46. 301, 46. 302, 35sq. et saepius, qua in actione p. 300, 43 (gerund. ut p. 301, 11. 302, 47 (nisi indicatur finis ut per *praepos.* ad c. gerund. p. 300, 6. 29).